
11. Juni 2025

Hilalspor er underlagt Spandauer
-kickers med 16 mål!

Spændende spil fandt sted i Berlin League den 11. juni
2025, inklusive det usædvanligt høje resultat af Berlin SC

mod SSC Teutonia.

Hohen Neuendorf, Deutschland - I Berlin League øges
presset på holdene, mens sæsonen gradvist tænder på hjemmet
lige. En særlig afslørende weekend på Matchday 20 bragte ikke
kun spændende resultater, men også en generel aflysning, der
brød ud gennem kampdagen. I henhold til  fupa , blev denne
spildag udsat og vil blive tilføjet til slutningen af sæsonen. For
holdene betyder det, at de er nødt til at stå op igen og gøre
deres bedste for at score de sidste point. 

 Den tidlige aftale mellem Altglienicke II og Stern 1900, der
foretrækkede deres spil, skal især fremhæves. Denne
fleksibilitet kan hjælpe begge hold med bedre at tilpasse sig de
kommende udfordringer. Publikum forblev nerven den 13. maj,

https://www.fupa.net/news/160-hilalspor-geht-beenden-spandauer-kickers-unter-3107679


da det øverste spil mellem det fjerde og tredje hold i tabellen
sluttede med et målløst uafgjort. Dette betød især for
forfølgerne, at de måtte miste værdifulde point i løbet om
andenpladsen til Wilmersdorf og Kroatien, der stadig har et
fangstspil i bagkvarteret 

 spandauer kickers demontering Hilalspor 

 Et særligt sensationelt spil fandt sted tirsdag aften, da Hilalspor
ramte Spandauer -kickers. Spandauer-kickers virker i øjeblikket
uovervindelig og sætter tegn på sejr med en overbevisende 16:
0. Ved pausen var den allerede 7-0, hvilket betød en reel
debakel for Hilalspor. Okan Tatan stod ud med syv mål, støttet
af Steffen Sawallich og Robin Thomala, der scorede fire mål.
Abbas Jizini erkendte også med et mål, der understreger
kickernes dominans. 

 Andre spændende møder 

 Berlin SC fejrede også en imponerende succes: I et spil mod
SSC Teutonia, der allerede var nedrykket, var Berlin SC i stand
til at sejre med en klar 4: 0. Spiegel satte holdet i føringen efter
næsten 20 minutter, efterfulgt af Ekandille, der steg til 2-0 før
pausen på trods af en afskedigelse mod skyer. I anden runde
leverede Ngah og Lorenz slutresultatet. 

 Fredag den 6. juni viste kampen mellem Biesdorf og Füchsen
også vendinger: Biesdorf tog oprindeligt føringen gennem
Nerjovaj i det 37. minut, men Fuchs Ouedraogo udlignede et
minut senere. I skadetiden scorede Stephan den afgørende
header til 2-1 for ræve. 

 Spektaklet fortsatte i spillet mellem Turkspor og Kroatien.
Kroatien førte hurtigt 2-0, men Turkspor opgav ikke og
kæmpede sig tilbage til 1: 2 til søndag. Kroatien udvidede
føringen igen, men Turkspor udlignede med fantastiske mål fra
søndag, Kodaira og Rmieh til 4: 5 - en konkurrence til
slutningen! 



 Spillet weekend blev afrundet af en anden sejr for SCC via SV
Empor i Mommsen Stadium. Efter fire sejre i træk formåede SV
Empor ikke at fortsætte dette løb og gik ned 0: 3, hvor Häsen
scorede det første mål lige fra starten. 

 Spændingen øges, mens holdene forbereder sig på sæsonens
sidste kampe. Du kan finde flere detaljer og hele oversigten over
spilene som sædvanligt på siderne af  kicker  og
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